
  1 3086 PIGNOLET Emilie           28.05m 0 ARCH 

2 3224 THOMAS Coleen             18.50m 0 BBS  

3 3064 CLAUSSE Emy               17.86m 1 DAMP 

4 3159 LEBRUN Valentine          15.59m 0 DAMP 

5 3222 DEBEHOGNE Lea             15.26m 1 BBS  

6 3349 GIGOT Alexandra           14.39m 1 BBS  

7 3696 HUBERT Lena               13.32m 1 CAF  

8 3400 DEBIERE Romane            11.74m 0 CABW 

9 3105 BODART Ombeline           11.21m 0 BBS  

10 3302 COLLARD Morgane           9.47m 1 CAF  

1 392 NINANE Valerian           9.59m 96 CAF  

2 533 CHERAIBI Idris            7.72m 97 RCAS 

3 109 MONNAIE Frederic          6.56m 96 ROCA 

4 470 VANDEN BEMDEN Max         6.43m 96 RCAS 

5 328 AHRIKA Mohame             6.29m 96 RCAS 

6 327 DE TREMERIE Amaury        5.66m 97 RCAS 

7 38 THOMAS Dylan              4.43m 97 DAMP 

1 2046 PARISSE Arnaud            10.78m 95 BBS  

2 9969 MOUTARDE Julian           10.42m    0 ASPT 

3 2357 CHATS Vladislav*          10.17m 95 RCAS 

4 9991 LEMAIRE J Franç ois        7.90m    95      

5 2221 DE TREMERIE Adrien        5.73m 95 RCAS 

1 9985 FRASELLE Fabien           3.60m Sen 81 BBS  

2 120 PIERRE Steve              3.50m Jun 92 BBS  

3 9993 MEZHOND sAMI              2.80m    93      

1 107 BRAUX Lise                1.07m 2 DAMP 

2 465 PLETINCKX Laurie          0.89m 2 RCAS 

3 237 SCALCO Charlotte          0.89m 2 CAF  

4 9994 SCHVERMANS Laura          0.89m    1      

1 9982 MICHILSEN Tom             17.7s Sen 87 ATAC 

2 9989 MICHILSEN Koen            17.8s    91      

Meeting d'ouverture Benj à Masters,  LBFA N° 6

Bertrix, le 09‐04‐11

Lancer de la balle de hoc Pup Dames  Heure:18:53

Lancer de poids 4,000kg   Cad Hommes  Heure:18:44

Lancer de poids 5,000kg   Sco Hommes  Heure:18:56

Saut a la perche          TC Hommes  Heure:18:47

Saut en hauteur           Ben Dames  Heure:19:00

110m haies 1,067m   TC Hommes  Heure:19:04

Serie:1      Vent : 1.1m/s 

110m haies 1,00m M35‐40‐4 Mas Hommes  Heure:09:45

      Vent : 0.0m/s 



‐1 Geen deelnemers           NR     0      

1 170 CICCARELLI Bianca         18.06s Jun 93 RCAS 

2 1035 CADENAS VELARDE Cristina  18.71s 88 RCAS 

3 169 ANTHONIO Gladys           20.27s Jun 93 RCAS 

1 2133 ETIENNE Axelle            17.32s 94 BBS  

2 2263 ROMAIN Laura              18.78s 95 BBS  

3 2307 NOE Charlotte             19.22s 95 RCAS 

4 2379 PIRAPREZ Melissa          19.71s 95 RCAS 

5 2132 BODY Marie                20.55s 94 BBS  

1 70 BODART Robin              19.71s 97 BBS  

2 533 CHERAIBI Idris            21.35s 97 RCAS 

3 328 AHRIKA Mohame             21.80s 96 RCAS 

4 470 VANDEN BEMDEN Max         22.89s 96 RCAS 

7047 Buelens Marc              DNS 55 DCLA 

1 55 FROIDMONT Marie Alice     12.81s 96 BBS  

2 266 COMBLIN Catherine         14.69s 96 BBS  

3 375 PLETINCKX Leslie Marie    15.11s 97 RCAS 

4 419 DECONINCK Mylene          17.74s 96 RCAS 

5 463 D ANGELO Vanessa          17.98s 96 RCAS 

‐1 Geen deelnemers           NR     0      

1 7361 CARAMIA Matteo            16.74s 99 ROCA 

2 7139 PONSARD Francois          16.79s 99 ROCA 

3 7422 DESSOY Valere             23.12s 99 ROCA 

1 6188 BARTHEL Laure             10.92s 98 BBS  

2 6289 SERVAIS Pauline           11.06s 98 BBS  

3 6167 PIGNOLET Clemence         12.02s 99 ARCH 

100m haies 0,84m   Sen Dames  Heure:19:09

Serie:2      Vent : 3.9m/s 

100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure:19:12

Serie:1      Vent : 1.5m/s 

100m haies 0,914m /10H Cad Hommes  Heure:19:08

Serie:1      Vent : 1.1m/s 

100m haies 0,914m M50‐55 Mas Hommes  Heure:19:14

Serie:1      Vent : 0.0m/s 

80m haies 0,762m/6H Cad Dames  Heure:19:16

Serie:1      Vent : 3.0m/s 

80m haies 0,762m    Mas Dames  Heure:09:48

      Vent : 0.0m/s 

80m haies 0,838m/8H  Min Hommes  Heure:19:18

Serie:1 

60m haies 0,762m/6H    Min Dames  Heure:19:21

Serie:1 



4 6152 NOEL Clemence             12.22s 99 DAMP 

5 6190 BANNEUX Laura             12.42s 99 BBS  

6 6365 LUDWIG Romane             13.75s 98 CAF  

1 6150 JACOB Delphine            11.35s 99 DAMP 

2 6276 BUSCHGENS Emilie          11.68s 99 DAMP 

3 6513 D ANGELO Sarah            11.75s 98 RCAS 

4 6361 BARTHOLOME Pauline        14.31s 99 CAF  

5 6327 JACQUEMART Lise           15.48s 99 BBS  

6293 DEBEHOGNE Lucie           DNS 99 BBS  

1 3400 DEBIERE Romane            13.56s 0 CABW 

2 3200 LAMBOT Celine             13.79s 0 DAMP 

3 3224 THOMAS Coleen             14.54s 0 BBS  

4 3067 CHAPELLIER Ysaline        15.56s 0 DAMP 

6276 BUSCHGENS Emilie          DNS Min 99 DAMP 

1 4127 HENRY Robin               12.44s 1 ROCA 

2 3862 ADAM Emilien              12.58s 0 BBS  

3 3808 HUTLET Gaetan             12.68s 0 DAMP 

4 3924 JADOUL Quentin            16.51s 0 ROCA 

1 3805 MULLER Jonathan           13.12s 0 DAMP 

2 3861 LEONARD Nicolas           14.06s 0 BBS  

3 4632 OTJACQUES Gilles          14.19s 0 ROCA 

1 465 PLETINCKX Laurie          21.41m 2 RCAS 

2 107 BRAUX Lise                15.10m 2 DAMP 

3 237 SCALCO Charlotte          14.07m 2 CAF  

4 9994 SCHVERMANS Laura          10.33m    1      

5 368 JAVAUX Zelie              9.64m 2 BBS  

6 272 GIGOT Lisa                8.95m 3 BBS  

7 37 GILLET Louise             8.79m 3 DAMP 

8 611 SCALCO Juliette           7.87m 5 CAF  

9 356 DELANDE Clara             6.74m 3 CAF  

10 618 HENRY Fanny               5.68m 4 ROCA 

1 3200 LAMBOT Celine             1.26m 0 DAMP 

2 3105 BODART Ombeline           1.11m 0 BBS  

3 3064 CLAUSSE Emy               1.05m 1 DAMP 

60m haies 0,762m/6H    Min Dames  Heure:19:21

Serie:2 

60m haies 0,762m/6H    Pup Dames  Heure:19:22

Serie:1 

60m haies 0,762m/6H    Pup Hommes  Heure:19:23

Serie:1 

60m haies 0,762m/6H    Pup Hommes  Heure:19:23

Serie:2 

Lancer de la balle de hoc Ben Dames  Heure:19:26

Saut en hauteur           Pup Dames  Heure:19:28



4 3400 DEBIERE Romane            1.05m 0 CABW 

5 3062 ADAM Emma                 1.02m 1 DAMP 

6 3067 CHAPELLIER Ysaline        0.99m 0 DAMP 

7 3696 HUBERT Lena               0.96m 1 CAF  

8 3222 DEBEHOGNE Lea             0.90m 1 BBS  

9 3103 GRAISSE Sarah             0.90m 1 ULA  

10 3302 COLLARD Morgane           0.90m 1 CAF  

1 71 BARTHEL Noe               29.57m 96 BBS  

2 392 NINANE Valerian           24.27m 96 CAF  

3 70 BODART Robin              22.71m 97 BBS  

4 327 DE TREMERIE Amaury        11.67m 97 RCAS 

1 2046 PARISSE Arnaud            35.00m 95 BBS  

2 9981 MOUTARDE Julian           31.00m 94      

3 2357 CHATS Vladislav*          30.88m 95 RCAS 

4 9991 LEMAIRE J Fran ois        21.88m    95      

5 9986 PEETERS Martijn           17.76m    95      

6 2221 DE TREMERIE Adrien        14.62m 95 RCAS 

1 55 FROIDMONT Marie Alice     10.70m 96 BBS  

2 375 PLETINCKX Leslie Marie    9.32m 97 RCAS 

3 419 DECONINCK Mylene          8.45m 96 RCAS 

4 463 D ANGELO Vanessa          6.12m 96 RCAS 

1 2307 NOE Charlotte             8.13m 95 RCAS 

2 2379 PIRAPREZ Melissa          7.83m 95 RCAS 

3 2132 BODY Marie                6.58m 94 BBS  

4 2133 ETIENNE Axelle            6.35m 94 BBS  

5 2264 PIRON Pauline             6.16m 94 BBS  

6 2134 BODY Elodie               5.59m 94 BBS  

1 169 ANTHONIO Gladys           9.05m Jun 93 RCAS 

2 1035 CADENAS VELARDE Cristina  8.20m Sen 88 RCAS 

3 170 CICCARELLI Bianca         7.82m Jun 93 RCAS 

1 66 BAIJOT Isabelle           13.16s Jun 93 ARCH 

2 36 BODEUX Olivia             13.45s Jun 92 BBS  

3 899 DOERAN Caroline           14.19s Sen 84 ARCH 

4 1035 CADENAS VELARDE Cristina  14.52s Sen 88 RCAS 

5 2368 BERG Anne                 15.78s Mas 59 ROCA 

Lancer de disque 1,000kg  Cad Hommes  Heure:19:29

Lancer de disque 1,500kg  Sco Hommes  Heure:19:31

Lancer de poids 3,000kg   Cad Dames  Heure:19:31

Lancer de poids 4,000kg   Sco Dames  Heure:19:33

Lancer de poids 4,000kg   TC Dames  Heure:19:34

100 mètres                TC Dames  Heure:19:39

Serie:1      Vent : 1.9m/s 

100 mètres                TC Dames  Heure:19:39



1 376 BILLEN Mathilde           13.49s Cad 96 CAF  

2 463 D ANGELO Vanessa          14.32s Cad 96 RCAS 

3 321 MONFORT Esther            14.49s Cad 97 CAF  

4 377 GODFROID Pauline          15.50s Cad 96 CAF  

1 2229 DUMOULIN Victoria         13.96s Sco 95 CAF  

2 2133 ETIENNE Axelle            14.04s Sco 94 BBS  

3 2132 BODY Marie                15.39s Sco 94 BBS  

4 2134 BODY Elodie               15.53s Sco 94 BBS  

5 2264 PIRON Pauline             16.08s Sco 94 BBS  

1 399 DEHON Julien              12.19s Cad 96 OSGA 

2 332 RAIWET Basile             12.25s Cad 96 ARCH 

3 71 BARTHEL Noe               12.96s Cad 96 BBS  

4 328 AHRIKA Mohame             13.77s Cad 96 RCAS 

5 470 VANDEN BEMDEN Max         14.41s Cad 96 RCAS 

272 PIRON Pierre              DNS Cad 96 BBS  

1 334 SCHEUNDERS Guillaume      12.69s Cad 96 BBS  

2 109 MONNAIE Frederic          13.28s Cad 96 ROCA 

3 533 CHERAIBI Idris            13.61s Cad 97 RCAS 

4 186 JACQUEMART Guillaume      14.96s Cad 97 BBS  

5 327 DE TREMERIE Amaury        17.29s Cad 97 RCAS 

328 AHRIKA Mohame             DNS Cad 96 RCAS 

1 243 JABBOUR Anass             11.42s Jun 93 RCAS 

2 142 WILEM Adrien              11.53s Jun 92 BBS  

3 254 GIANNETTO Alessandro      12.46s Jun 93 RCAS 

4 9993 MEZHOND sAMI              12.82s    93      

1 271 MOREAU Arthur             12.92s Cad 96 BBS  

2 2035 HERBIET Gregory           13.25s Sco 94 ARCH 

3 2089 MICHEL Anthony            15.60s Sco 94 BBS  

9991 LEMAIRE J Fran ois        DNS    95      

1 4432 ROMEDENNE Pierre          12.30s Mas 76 ARCH 

2 3549 TSHILUMBA Raphael         12.38s Mas 65 DAMP 

Serie:2      Vent : 2.4m/s 

100 mètres                TC Dames  Heure:19:39

Serie:3      Vent : 1.8m/s 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:1      Vent : 3.0m/s 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:2      Vent : 2.3m/s 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:3      Vent : 2.1m/s 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:4      Vent : 1.0m/s 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:5      Vent : 3.3m/s 



3 4310 ROUFOSSE Serge            12.54s Mas 58 BBS  

4 3533 THOMAS Bernard            13.24s Mas 64 DAMP 

5 7047 Buelens Marc              13.93s Mas 55 DCLA 

6 3635 BESONHE Vital             21.04s Mas 35 ROCA 

1 9989 MICHILSEN Koen            12.18s    91      

2 2960 Michielsen Tom            12.45s Sen 87 ATAC 

3 1117 GUISSET Francois          12.84s Sen 91 ARCH 

4 4440 DELOGNE Didier            12.92s Mas 73 BBS  

5 1597 LATOUR Jean Louis         13.73s Sen 88 ROCA 

6 3982 VANKERCKHOVEN Eddy        14.18s Mas 61 RCAS 

1 7148 LEBRUN Maxence            24.02m 98 DAMP 

2 7139 PONSARD Francois          18.61m 99 ROCA 

3 7490 GREIF Antony              18.14m 98 CAF  

4 9980 DUMONT Ismael             17.07m 98 DAMP 

5 9990 GIGLIA Bruno              15.05m    99      

6 7698 KORSAL Dylan              14.99m 99 RCAS 

1 6148 TSHILUMBA Elodie          1.55m 98 DAMP 

2 6167 PIGNOLET Clemence         1.30m 99 ARCH 

3 6188 BARTHEL Laure             1.27m 98 BBS  

4 6365 LUDWIG Romane             1.24m 98 CAF  

5 6440 MOREAU Eloise             1.24m 98 BBS  

6 6276 BUSCHGENS Emilie          1.21m 99 DAMP 

7 6361 BARTHOLOME Pauline        1.21m 99 CAF  

8 6138 BASTOGNE Melanie          1.21m 98 CAF  

9 6190 BANNEUX Laura             1.18m 99 BBS  

10 6327 JACQUEMART Lise           1.18m 99 BBS  

11 6150 JACOB Delphine            1.18m 99 DAMP 

12 6147 THOMAS Melissa            1.15m 99 DAMP 

13 6152 NOEL Clemence             1.15m 99 DAMP 

14 6154 BIHAIN Lea                1.12m 99 DAMP 

15 9979 HUBERT Emma               1.06m 99 caf  

16 6294 WUIDAR Lauriane           1.06m 98 BBS  

17 6293 DEBEHOGNE Lucie           1.03m 99 BBS  

18 6746 HUYBRECHTS Britney        0.95m 99 RCAS 

1 9994 SCHVERMANS Laura          10.88s    1      

2 465 PLETINCKX Laurie          11.33s 2 RCAS 

3 611 SCALCO Juliette           11.61s 5 CAF  

4 356 DELANDE Clara             12.53s 3 CAF  

5 272 GIGOT Lisa                12.97s 3 BBS  

6 37 GILLET Louise             13.03s 3 DAMP 

100 mètres                TC Hommes  Heure:20:09

Serie:6      Vent : 1.2m/s 

Lancer de javelot 400g    Min Hommes  Heure:20:10

Saut en hauteur           Min Dames  Heure:20:13

60 mètres                 Ben Dames  Heure:20:17

Serie:1 



1 107 BRAUX Lise                10.19s 2 DAMP 

2 206 PELIN Solene              10.28s 3 DAMP 

3 368 JAVAUX Zelie              10.69s 2 BBS  

4 237 SCALCO Charlotte          11.11s 2 CAF  

5 618 HENRY Fanny               13.94s 4 ROCA 

1 248 BODART Arthur             10.11s 3 BBS  

2 153 VOLVERT Kylian            10.19s 2 ROCA 

3 9998 DEMEULEMEESTER Tristan    11.38s    0      

4 210 GREGOIRE Matheo           11.76s 3 ROCA 

5 96 PARISSE Aurelien          11.98s 4 BBS  

6 384 DELPORTE Celestin         12.93s 3 ROCA 

1 67 SCHILTZ Nathan            9.88s 2 DAMP 

2 84 TENRET Aymeric            10.38s 4 ARCH 

3 735 HUYBRECHTS Loic           11.21s 3 RCAS 

4 9997 LACROIX Julien            11.52s    0      

5 9999 ODEURS Gilles             12.48s 0 RCAS 

1 65 CHAPELLIER Corentin       10.10s 2 DAMP 

2 430 NOPPE Gustin              10.54s 3 BBS  

3 638 BAIRIN Leo                10.83s 2 BBS  

4 727 MONTERO REDONDO Corentin 11.65s 3 BBS  

5 415 DEBIERE Milan             11.69s 4 CABW 

1 4403 MARTIN Jonathan           9.19s 0 CAF  

2 4278 CARLIER Justin            9.61s 1 RCAS 

3 3924 JADOUL Quentin            10.14s 0 ROCA 

4 4044 BRAHY Edouard             10.60s 1 BBS  

5 3804 GILLET Jules              11.53s 1 DAMP 

1 3862 ADAM Emilien              9.60s 0 BBS  

2 4632 OTJACQUES Gilles          10.09s 0 ROCA 

3 9995 DE MEULEMESTER Airy       10.59s    1      

4 3806 MULLER Guillaume          10.93s 1 DAMP 

60 mètres                 Ben Dames  Heure:20:17

Serie:2 

60 mètres                 Ben Hommes  Heure:20:21

Serie:1 

60 mètres                 Ben Hommes  Heure:20:21

Serie:2 

60 mètres                 Ben Hommes  Heure:20:21

Serie:3 

60 mètres                 Pup Hommes  Heure:20:23

Serie:1 

60 mètres                 Pup Hommes  Heure:20:23

Serie:2 

60 mètres                 Pup Hommes  Heure:20:23



1 4127 HENRY Robin               9.39s 1 ROCA 

2 3808 HUTLET Gaetan             9.52s 0 DAMP 

3 3863 COPINE Nicolas            9.88s 1 BBS  

4 3860 SEVERIN Thomas            10.01s 0 BBS  

5 3861 LEONARD Nicolas           10.37s 0 BBS  

1 3224 THOMAS Coleen             10.04s 0 BBS  

2 3400 DEBIERE Romane            10.20s 0 CABW 

3 3105 BODART Ombeline           10.44s 0 BBS  

4 3302 COLLARD Morgane           10.64s 1 CAF  

3067 CHAPELLIER Ysaline        DNS 0 DAMP 

1 3064 CLAUSSE Emy               9.94s 1 DAMP 

2 3103 GRAISSE Sarah             12.49s 1 ULA  

3696 HUBERT Lena               DNS 1 CAF  

1 3200 LAMBOT Celine             9.56s 0 DAMP 

2 3062 ADAM Emma                 9.57s 1 DAMP 

3 3222 DEBEHOGNE Lea             11.06s 1 BBS  

4 3349 GIGOT Alexandra           11.59s 1 BBS  

5 3159 LEBRUN Valentine          12.30s 0 DAMP 

1 65 CHAPELLIER Corentin       29.06m 2 DAMP 

2 9997 LACROIX Julien            25.76m    0      

3 248 BODART Arthur             24.76m 3 BBS  

4 430 NOPPE Gustin              22.99m 3 BBS  

5 95 LEONARD Matthias          19.37m 3 BBS  

6 9998 DEMEULEMEESTER Tristan    18.37m    0      

7 153 VOLVERT Kylian            17.96m 2 ROCA 

8 638 BAIRIN Leo                15.92m 2 BBS  

9 210 GREGOIRE Matheo           15.65m 3 ROCA 

10 67 SCHILTZ Nathan            14.49m 2 DAMP 

11 735 HUYBRECHTS Loic           14.16m 3 RCAS 

12 84 TENRET Aymeric            13.80m 4 ARCH 

13 727 MONTERO REDONDO Corentin 13.75m 3 BBS  

14 96 PARISSE Aurelien          13.20m 4 BBS  

15 9999 ODEURS Gilles             12.84m 0 RCAS 

16 415 DEBIERE Milan             11.92m 4 CABW 

17 384 DELPORTE Celestin         11.19m 3 ROCA 

Serie:3 

60 mètres                 Pup Dames  Heure:20:28

Serie:1 

60 mètres                 Pup Dames  Heure:20:28

Serie:2 

60 mètres                 Pup Dames  Heure:20:28

Serie:3 

Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure:20:32

200 mètres                TC Dames  Heure:20:35

Serie:1      Vent : 2.7m/s 



1 55 FROIDMONT Marie Alice     28.07s Cad 96 BBS  

2 376 BILLEN Mathilde           28.38s Cad 96 CAF  

3 321 MONFORT Esther            30.52s Cad 97 CAF  

4 377 GODFROID Pauline          32.73s Cad 96 CAF  

5 2134 BODY Elodie               33.34s Sco 94 BBS  

6 2264 PIRON Pauline             34.20s Sco 94 BBS  

1 66 BAIJOT Isabelle           27.88s Jun 93 ARCH 

2 36 BODEUX Olivia             27.88s Jun 92 BBS  

3 2229 DUMOULIN Victoria         28.78s Sco 95 CAF  

4 899 DOERAN Caroline           29.89s Sen 84 ARCH 

5 2448 JOANNES Judith            32.27s Mas 69 DAMP 

1 332 RAIWET Basile             24.75s Cad 96 ARCH 

2 399 DEHON Julien              24.93s Cad 96 OSGA 

3 109 MONNAIE Frederic          27.77s Cad 96 ROCA 

4 2089 MICHEL Anthony            31.48s Sco 94 BBS  

5 186 JACQUEMART Guillaume      32.21s Cad 97 BBS  

1 271 MOREAU Arthur             25.40s Cad 96 BBS  

2 4432 ROMEDENNE Pierre          25.66s Mas 76 ARCH 

3 2035 HERBIET Gregory           27.35s Sco 94 ARCH 

4 533 CHERAIBI Idris            29.02s Cad 97 RCAS 

3635 BESONHE Vital             DNS Mas 35 ROCA 

1 3541 GILLET Sylvain            25.93s Mas 67 DAMP 

2 4310 ROUFOSSE Serge            26.21s Mas 58 BBS  

3 3533 THOMAS Bernard            28.03s Mas 64 DAMP 

4 1597 LATOUR Jean Louis         28.14s Sen 88 ROCA 

5 3982 VANKERCKHOVEN Eddy        30.38s Mas 61 RCAS 

4440 DELOGNE Didier            DNS Mas 73 BBS  

1 243 JABBOUR Anass             23.41s Jun 93 RCAS 

2 1068 THOMAS Florian            23.42s Sen 89 DAMP 

3 142 WILEM Adrien              23.63s Jun 92 BBS  

4 9989 MICHILSEN Koen            24.10s    91      

5 1261 HAEGHENS Gilles           25.06s Sen 87 ARCH 

6 1117 GUISSET Francois          26.97s Sen 91 ARCH 

200 mètres                TC Hommes  Heure:20:40

200 mètres                TC Dames  Heure:20:35

Serie:2      Vent : 2.2m/s 

Serie:1      Vent : 2.0m/s 

200 mètres                TC Hommes  Heure:20:40

Serie:2      Vent : 3.0m/s 

200 mètres                TC Hommes  Heure:20:40

Serie:3      Vent : 3.0m/s 

200 mètres                TC Hommes  Heure:20:40

Serie:4      Vent : 2.5m/s 

Lancer de disque 1,000kg  TC Dames  Heure:20:42



1 375 PLETINCKX Leslie Marie    25.26m Cad 97 RCAS 

2 1035 CADENAS VELARDE Cristina  24.30m Sen 88 RCAS 

3 169 ANTHONIO Gladys           23.33m Jun 93 RCAS 

4 2379 PIRAPREZ Melissa          22.34m Sco 95 RCAS 

5 2229 DUMOULIN Victoria         21.00m Sco 95 CAF  

6 419 DECONINCK Mylene          20.50m Cad 96 RCAS 

7 2307 NOE Charlotte             19.78m Sco 95 RCAS 

8 463 D ANGELO Vanessa          17.70m Cad 96 RCAS 

9 170 CICCARELLI Bianca         17.52m Jun 93 RCAS 

10 2263 ROMAIN Laura              14.63m Sco 95 BBS  

11 377 GODFROID Pauline          14.37m Cad 96 CAF  

12 266 COMBLIN Catherine         12.54m Cad 96 BBS  

13 376 BILLEN Mathilde           12.45m Cad 96 CAF  

14 2368 BERG Anne                 12.34m Mas 59 ROCA 

1 9976 BERTEMES  Bob             15.30m 93 CABE 

2 9987 TINTEKAAKS Anthony        9.39m    94      

3 254 GIANNETTO Alessandro      9.20m 93 RCAS 

4 27 GREGOIRE Thibaut          8.96m 92 BBS  

5 120 PIERRE Steve              8.37m 92 BBS  

233 KABIL Younes*             NR  93 CABW 

1 9974 SCANDELLA GŽrald          13.60m Mas 69 ASPT 

2 1593 LESSIRE Olivier           10.98m Sen 76 RCAS 

3 9977 BOULTGEN Ronny            10.93m Sen 80 capa 

4 9975 MONTREUIL Thierry         10.87m Mas 69 GRAC 

5 4422 PLETINCKX Daniel          10.41m Mas 62 RCAS 

6 9992 MONTES Mathieu            10.36m    81      

7 4440 DELOGNE Didier            10.21m Mas 73 BBS  

8 9978 KEUSKUMANS Roel           9.83m Sen 90      

9 2960 Michielsen Tom            8.89m Sen 87 ATAC 

10 9988 HENDRIKS Martijn          8.28m    87      

11 9984 D'ANGELO Vincent          7.76m Mas 67 RCAS 

12 9987 VAN OOSTENHOUT Paul       7.32m    65      

13 3635 BESONHE Vital             7.01m Mas 35 ROCA 

14 3982 VANKERCKHOVEN Eddy        6.87m Mas 61 RCAS 

15 1677 WILLEMS Yohan             6.29m Sen 86 CAF  

16 4394 BROHET Alain              5.60m Mas 63 ARCH 

‐1 Geen deelnemers           NR     0      

1 4127 HENRY Robin               3.71m 1 ROCA 

2 3808 HUTLET Gaetan             3.50m 0 DAMP 

3 4403 MARTIN Jonathan           3.23m 0 CAF  

4 3862 ADAM Emilien              3.19m 0 BBS  

5 3805 MULLER Jonathan           3.16m 0 DAMP 

Lancer de poids 6,000kg   Jun Hommes  Heure:21:02

Lancer de poids 7,260kg   TC Hommes  Heure:21:32

Poids 6,000kg M50...55 Mas Hommes  Heure:09:57

Saut en longueur          Pup Hommes  Heure:21:35



6 3860 SEVERIN Thomas            3.00m 0 BBS  

7 4278 CARLIER Justin            2.99m 1 RCAS 

8 9995 DE MEULEMESTER Airy       2.88m    1      

9 3861 LEONARD Nicolas           2.72m 0 BBS  

10 3806 MULLER Guillaume          2.68m 1 DAMP 

11 4632 OTJACQUES Gilles          2.58m 0 ROCA 

12 3804 GILLET Jules              2.58m 1 DAMP 

13 3863 COPINE Nicolas            2.49m 1 BBS  

14 4044 BRAHY Edouard             2.47m 1 BBS  

4040 NOVILLE Arthur            DNS 1 HERV 

1 7490 GREIF Antony              21.32s 98 CAF  

2 9980 DUMONT Ismael             22.38s 98 DAMP 

3 7361 CARAMIA Matteo            22.62s 99 ROCA 

7698 KORSAL Dylan              DNS 99 RCAS 

1 7069 LAMBIN Guillaume          21.02s 98 ARCH 

2 7139 PONSARD Francois          23.84s 99 ROCA 

3 7422 DESSOY Valere             27.54s 99 ROCA 

4 9990 GIGLIA Bruno              27.54s    99      

7476 VAN VUCHELEN Tom          DNS 99 ARCH 

1 6716 NICOLAY Sarah             20.91s 98 BBS  

2 6813 VOLCKAERT Geraldine       21.54s 98 BBS  

3 6276 BUSCHGENS Emilie          21.71s 99 DAMP 

4 6513 D ANGELO Sarah            21.77s 98 RCAS 

5 6327 JACQUEMART Lise           26.11s 99 BBS  

6 6632 PIRAPREZ Tiffany          26.83s 99 RCAS 

1 6138 BASTOGNE Melanie          22.33s 98 CAF  

2 6289 SERVAIS Pauline           22.40s 98 BBS  

3 6167 PIGNOLET Clemence         23.57s 99 ARCH 

4 6361 BARTHOLOME Pauline        24.40s 99 CAF  

5 6190 BANNEUX Laura             24.40s 99 BBS  

1 6150 JACOB Delphine            21.53s 99 DAMP 

2 6152 NOEL Clemence             23.31s 99 DAMP 

3 6293 DEBEHOGNE Lucie           23.55s 99 BBS  

4 6189 BRANDERS Ange             24.03s 99 BBS  

5 9979 HUBERT Emma               26.61s 99 caf  

150 mètres                Min Hommes  Heure:21:39

Serie:1 

150 mètres                Min Hommes  Heure:21:39

Serie:2 

150 mètres                Min Dames  Heure:21:42

Serie:1 

150 mètres                Min Dames  Heure:21:42

Serie:2 

150 mètres                Min Dames  Heure:21:42

Serie:3 



1 6365 LUDWIG Romane             21.68s 98 CAF  

2 6147 THOMAS Melissa            22.31s 99 DAMP 

3 6154 BIHAIN Lea                24.20s 99 DAMP 

4 6294 WUIDAR Lauriane           24.83s 98 BBS  

5 6746 HUYBRECHTS Britney        27.74s 99 RCAS 

1 4127 HENRY Robin               44.36m 1 ROCA 

2 4403 MARTIN Jonathan           36.47m 0 CAF  

3 3805 MULLER Jonathan           25.89m 0 DAMP 

4 3861 LEONARD Nicolas           25.33m 0 BBS  

5 3860 SEVERIN Thomas            25.18m 0 BBS  

6 3924 JADOUL Quentin            24.51m 0 ROCA 

7 9995 DE MEULEMESTER Airy       24.45m    1      

8 3863 COPINE Nicolas            24.21m 1 BBS  

9 3804 GILLET Jules              23.67m 1 DAMP 

10 4278 CARLIER Justin            22.59m 1 RCAS 

11 3806 MULLER Guillaume          21.04m 1 DAMP 

12 3808 HUTLET Gaetan             20.48m 0 DAMP 

13 4044 BRAHY Edouard             18.73m 1 BBS  

1 153 VOLVERT Kylian            2.91m 2 ROCA 

2 65 CHAPELLIER Corentin       2.87m 2 DAMP 

3 430 NOPPE Gustin              2.71m 3 BBS  

4 9997 LACROIX Julien            2.60m    0      

5 84 TENRET Aymeric            2.56m 4 ARCH 

6 638 BAIRIN Leo                2.48m 2 BBS  

7 248 BODART Arthur             2.46m 3 BBS  

8 727 MONTERO REDONDO Corentin 2.40m 3 BBS  

9 9998 DEMEULEMEESTER Tristan    2.22m    0      

10 384 DELPORTE Celestin         2.20m 3 ROCA 

11 415 DEBIERE Milan             2.10m 4 CABW 

12 95 LEONARD Matthias          2.10m 3 BBS  

13 9999 ODEURS Gilles             1.97m 0 RCAS 

14 210 GREGOIRE Matheo           1.81m 3 ROCA 

735 HUYBRECHTS Loic           NR  3 RCAS 

1 92 RIFFLART Simon            4'16.71 Jun 92 ACCO 

2 2070 SEINGIER Gary             4'20.04 Sco 94 ACCO 

3 2077 HOCQUET Boris             4'37.50 Sco 95 ACCO 

4 2960 Michielsen Tom            4'37.97 Sen 87 ATAC 

5 3692 GILLARD Pascal            4'45.10 Mas 70 BBS  

6 120 PIERRE Steve              4'56.14 Jun 92 BBS  

7 9987 TINTEKAAKS Anthony        4'58.35    94      

150 mètres                Min Dames  Heure:21:42

Serie:4 

Lancer de la balle de hoc Pup Hommes  Heure:21:44

Saut en longueur          Ben Hommes  Heure:21:47

1500 mètres               TC Hommes  Heure:21:50

Serie:1 



8 9971 VERHEYEN Yens             4'59.07 Jun 92      

9 9996 DEHAYE JŽr™me             5'00.58    0      

10 328 AHRIKA Mohame             5'01.81 Cad 96 RCAS 

11 9988 HENDRIKS Martijn          5'22.81    87      

12 9972 VANDEN BEMDEN Max         5'33.21 Cad 96 rcas 

13 3982 VANKERCKHOVEN Eddy        5'40.30 Mas 61 RCAS 

14 9970 VERHEYEN GERTJAN          5'50.74 Sen 90      

15 4394 BROHET Alain              5'50.86 Mas 63 ARCH 

16 9987 VAN OOSTENHOUT Paul       6'50.86    65      

17 327 DE TREMERIE Amaury        6'59.91 Cad 97 RCAS 

1 2165 SCHMITZ Delphine          5'25.28 Sco 94 ACCO 

2 112 GILLARD Valentine         5'26.65 Cad 96 BBS  

3 2370 ANDRE Violaine            6'11.40 Sco 94 BBS  

915 HUBERT Clemence           DNF Sen 91 BBS  

1 6148 TSHILUMBA Elodie          26.37m 98 DAMP 

2 6513 D ANGELO Sarah            21.56m 98 RCAS 

3 6813 VOLCKAERT Geraldine       20.02m 98 BBS  

4 6361 BARTHOLOME Pauline        16.20m 99 CAF  

5 6632 PIRAPREZ Tiffany          15.38m 99 RCAS 

6 6189 BRANDERS Ange             14.61m 99 BBS  

7 6167 PIGNOLET Clemence         13.79m 99 ARCH 

8 6294 WUIDAR Lauriane           13.02m 98 BBS  

9 6746 HUYBRECHTS Britney        12.87m 99 RCAS 

10 6138 BASTOGNE Melanie          11.37m 98 CAF  

11 6327 JACQUEMART Lise           9.63m 99 BBS  

12 6147 THOMAS Melissa            7.93m 99 DAMP 

1 9993 MEZHOND sAMI              29.66m    93      

2 27 GREGOIRE Thibaut          22.90m 92 BBS  

3 243 JABBOUR Anass             18.74m 93 RCAS 

4 254 GIANNETTO Alessandro      18.06m 93 RCAS 

1 9992 MONTES Mathieu            31.40m    81      

2 1593 LESSIRE Olivier           31.35m 76 RCAS 

3 9977 BOULTGEN Ronny            27.68m 80 capa 

4 1150 MICHEL Johan              16.77m 87 BBS  

5 1151 MICHEL Gregory            11.74m 88 BBS  

233 KABIL Younes*             NR  Jun 93 CABW 

4440 DELOGNE Didier            NR  73 BBS  

0 3982 VANKERCKHOVEN Eddy        17.60m 61 RCAS 

4394 BROHET Alain              NR  63 ARCH 

1500 mètres               TC Dames  Heure:21:50

Serie:1 

Lancer de javelot 400g    Min Dames  Heure:21:53

Lancer de disque 1,750kg  Jun Hommes  Heure:21:54

Lancer de disque 2,000kg  Sen Hommes  Heure:21:55

Disque 2,000kg M35..45    Mas Hommes  Heure:22:15



0 9984 D'ANGELO Vincent          18.26m 67 RCAS 

0 4422 PLETINCKX Daniel          29.32m 62 RCAS 

‐1 Geen deelnemers           NR     0      

1 7490 GREIF Antony              3.71m 98 CAF  

2 9990 GIGLIA Bruno              2.90m    99      

3 7091 ADAM Remi                 2.79m 98 BBS  

4 7422 DESSOY Valere             2.77m 99 ROCA 

7698 KORSAL Dylan              NR  99 RCAS 

7361 CARAMIA Matteo            NR  99 ROCA 

7476 VAN VUCHELEN Tom          NR  99 ARCH 

7069 LAMBIN Guillaume          NR  98 ARCH 

9991 LEMAIRE J Fran ois        NR     95      

1 9968 LENEL David               25.78m 47 ASPT 

110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure:22:15

Serie:1      Vent : 0.0m/s 

Disque 1,000kg M60+    Mas Hommes  Heure:22:03

Disque 1,500kg M50,M55    Mas Hommes  Heure:09:59

Saut en longueur          Min Hommes  Heure:22:15


